

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**  
Na Slovance 1999/2  
182 21 PRAHA 8  
Česká republika



PID:  
Smlouva:  
Číslo účtu:  
Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271  
IČ: 68378271

Dodavatel:  
IČ: 62909070 DIČ: CZ62909070

**Doručovací adresa**

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -  
ELI Beamlines - sklad,  
Průmyslová 836, 25241 Dolní  
Břežany**

**020971 Control System**

**Mgr. Lokša Jiří**  
Tel.: +420 266 051 304, Fax:

**SMC Industrial Automation CZ s.r.o.**  
Hudcova 78a  
612 00 BRNO  
Česká republika

<b>Platnost objednávky do:</b>	<b>31.12.2021</b>
Termín dodání:	<b>20.09.2021</b>
Forma úhrady:	<b>Příkazem</b>
Termín úhrady:	<b>21 dní</b>

Způsob dopravy : včetně přepravy  
Dodací podmínky : DAP Praha

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**  
**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN22590

Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.****Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****230 557.64 Kč****Datum vystavení:** 22.08.2021**Vystavil:**

Mgr. Lokša Jiří  
Tel.: +420 266 051 304, E-mail: Jiri.Loksa@eli-beams.eu

-----  
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
KQG2L12-02S	16.00	ks	1 149.05	18 384.80 Kč
KQG2T12-02S	8.00	ks	1 444.10	11 552.80 Kč
KPGL12-03	16.00	ks	320.60	5 129.60 Kč
KPGL12-04	16.00	ks	485.45	7 767.20 Kč
KPGT12-04	8.00	ks	617.05	4 936.40 Kč
KQG2H12-02S	8.00	ks	604.45	4 835.60 Kč
KPGL06-02	16.00	ks	232.75	3 724.00 Kč
AKH06-00-X100	8.00	ks	1 662.85	13 302.80 Kč
10-AS1002F-06A	8.00	ks	313.95	2 511.60 Kč
AN10-C06	8.00	ks	84.35	674.80 Kč
1350112-T1	14.00	ks	243.95	3 415.30 Kč
AN30-03	16.00	ks	182.70	2 923.20 Kč
10-ISE30A-C6L-E-L-A3	16.00	ks	2 341.15	37 458.40 Kč
PFMB7102-04-EW-RA	7.00	ks	6 497.75	45 484.25 Kč
PFM711-02-E-A-R-X300	4.00	ks	6 506.15	26 024.60 Kč
KPGR08-12	8.00	ks	154.70	1 237.60 Kč
KPGL06-00	8.00	ks	162.75	1 302.00 Kč
TL1210-20	1.00	ks	11 170.60	11 170.60 Kč
TL0604-20	1.00	ks	5 276.95	5 276.95 Kč
sleva	1.00	ks	-16 569.00	-16 569.00 Kč
DPH 21%	1.00	ks	40 014.14	40 014.14 Kč

**Celkem:****230 557.64 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0021911682